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Słoik TO 40 ml z kolorową zakrętką fi
43 - 10 szt.

Numer katalogowy BR-132040

Kod producenta BR-132040

Kod EAN 5908277708191

Opis produktu
Porcja na raz - zestaw 10 słoików o pojemności 40 ml z kolorową zakrętką sprawdzi się szczególnie do
przechowywania małych, degustacyjnych porcji domowych przetworów owocowych, dań dla dzieci, a także do
przechowywania przypraw, owoców suszonych lub kandyzowanych oraz miodu.
Wysoka jakość - solidne i przezroczyste szkło, z którego wykonane są słoiki, umożliwia zaprezentowanie zawartości
znajdującej się we wnętrzu słoika. Będziesz mógł więc bez problemu rozpoznać nawet nieopisane produkty!
Unikatowy wzór - szklany słoik wyróżnia się na tle innych, kolorowym i ciekawym wzorem na zakrętce. Dzięki niemu
z łatwością znajdziesz słoik na półce spiżarki, a także wykorzystasz go jako element dekoracyjny w swojej kuchni.
Kompletny zestaw - wybierając ten produkt, otrzymujesz kompletny zestaw złożony z 10 sztuk małych słoiczków o
pojemności 40 ml wraz z dopasowanymi, wzorzystymi zakrętkami.
Łatwe w utrzymaniu czystości - kształty słoików, a także solidny materiał, z którego są wykonane, pozwalają na
bezproblemowe i szybkie umycie ich zarówno ręcznie, jak i w zmywarce.

Zestaw 10 słoików o pojemności 40 ml, wykonanych z wysokiej jakości przezroczystego szkła. Słoiki świetnie nadają się na
wszelkiego rodzaju przyprawy oraz domowe przetwory owocowe - w niewielkich porcjach. Z powodzeniem przechowasz w tych
słoiczkach m.in. dżemy, konfitury, marmolady czy miody, które będą stanowiły słodki dodatek do posiłków, a także smakowity
upominek dla najbliższych np. z okazji świąt, wesela lub rodzinnego spotkania. Słoiczki idealnie nadadzą się również do
przechowywania jednoporcjowych przecierów i dań dla dzieci. Z powodzeniem możesz w nich również umieścić przyprawy lub
owoce suszone i kandyzowane. Ze względu na swój niewielki rozmiar słoiczki sprawdzą się również podczas tworzenia
domowych kosmetyków np. kremów czy peelingów cukrowych - także jako opakowania podróżne.

Dodatkowym atutem zestawu są efektowne kolorowe zakrętki typu click - umożliwiające sprawdzenie, czy słoik jest szczelnie
zamknięty. Ich unikatowy wzór sprawia, że słoiki pięknie prezentują na półkach domowej spiżarni. Wykonane z ocynkowanej
stali z wewnętrzną warstwą silikonową gwarantują trwałość i niezawodne działanie.

Pasteryzacja w słoikach:

Sugerowana prawidłowa pasteryzacja w słoiczkach polega na bezpośrednim nalaniu gorącego przetworu i zakręceniu zakrętki.
Następnie należy słoiczek odwrócić zakrętką do dołu.

Innym skutecznym sposobem jest szybkie odkręcenie i zakręcenie słoiczka zaraz po wyciągnięciu słoiczków z garnka, w
którym się pasteryzowały, a następnie odłożenie ich do wystygnięcia zakrętką do dołu.

Charakterystyka:

Szkło, z którego wykonane są słoje posiada wszelkie atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi, również
zawierającymi alkohol. Jest to szkło termicznie niehartowane.

Użytkowanie:

Szkła nie należy poddawać zbyt gwałtownym szokom termicznym, gdyż zbyt duża różnica temperatur mogłaby spowodować
jego uszkodzenie. Zalecane jest mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych np. pirosiarczyn potasu
lub Oxi Turbo.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/sloik-to-40-ml-z-kolorowa-zakretka-fi-43-10-szt-p-3432.html


 

Uwaga:

Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.

Słoiczki pakowane są w zgrzewki z folii bezbarwnej lub z nadrukiem - wybór również losowy.

Cena dotyczy 1 zgrzewki.
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